
N Y H E D S B R E V
HVAD NYT?
Denne måned havde jeg æren af at prædike
for de unge i min kirke. Dette er noget, jeg
ved, Gud har lagt på mit hjerte at gøre, og jeg
har tålmodigt ventet på muligheden for at
gøre det. Endelig kom tiden, og jeg var
meget spændt og nervøs. Jeg havde
privilegiet at tale om “hvorfor vi har brug for
at læse i vores bibel”. Det var en god aften,
og bare en uge senere blev jeg inviteret til at
tale i en anden kirke, hvilket var sjovt, da de
ikke vidste, at jeg lige havde talt for første
gang i min kirke en uge tidligere. Derefter,
bare et par dage efter det, bad en af mine
nære venner mig om at tale i hans kirke i en
anden by. Gud gjorde utrolige ting gennem
mig, og jeg er så taknemmelig.

FORANDRING FOR DET BEDRE MARTS 18, 2024

MIN RELATION MED GUD 
Efter at vende tilbage fra YWAM og forsøge at
balancere arbejde, liv og tid med Gud efter at
have været på en bibelskole, troede jeg, at jeg
ville være blevet meget bedre til det. Jeg er nødt
til at afsætte tid for at bruge den i Bibelen eller
med Gud. På en bibelskole er den tid sat af som
en del af skemaet. Så det har taget mig lidt tid at
komme tilbage i den rytme. Men det er netop det,
disciplin handler om! At ofre “sin tid” for at lære
Ham bedre at kende og lytte til, hvad Han har i
vente for dig. Siden da er jeg kommet tættere på
vores Konge og føler mig mere levende!KOLLEKTION 

Lige nu læser jeg “God Has a name”, og det
har givet mig en større æresfrygt for Herren
end nogensinde før, idet jeg ved, at Han også
har kontrol over økonomien. Jeg har i
øjeblikket 1000 kr. i månedlig støtte, så jeg
mangler kun 6000 kr. mere for at få mit visum.
Tak til alle, der har givet og støtter. Det gør
ikke kun til mig som stab, men det går også til
investeringen i at nå unge mennesker og
sende dem ud til nationerne! Hvis du har lyst til
at hjælpe økonomisk, så send mig en besked.
Gud velsigne jer - Markus

Dette er det eneste billede af mig,
der prædiker. Der vil være flere,

men for nu er jeg ked af det.


